
Verksamhetsberättelse för år 2024 

Föreningen Teater i Huskvarna 

 
Föreningen Teater i Huskvarna bildades 14 juni 1993. 

Enligt stadgarna har föreningen till ändamål att främja ett allsidigt teaterliv i Huskvarna. 

Föreningen skall verka för att teaterföreställningar och andra kulturevenemang anordnas i Huskvarna, liksom 

resor till evenemang på andra platser. 

 

Styrelse 
Styrelsen har under året bestått av fyra ordinarie ledamöter samt ordförande och haft följande sammansättning: 

 

ordförande  Marianne Ericsson 

v ordförande Elsie Andersson 

ledamot Zandra Zaar 

ledamot Ulla Darholm 

ledamot Joakim Edvinsson 
 

Styrelsen har haft fem styrelsemöten sedan årsmötet under 2024. 

Arbetsgrupper för olika ansvarsområden har träffats däremellan för planering av tänkt verksamhet. 
 

Revisorer 

Ordinarie Wiveka Forell Karlsson  

Ersättare Pernilla Karlsson 
 

Valberedning 

Klas Åkerskog 

Johan Ericsson.  

 

Luddepriset och Ungdomsluddepris 

Föreningen Teater i Huskvarna, delar årligen ut ett kulturpris, ”Luddepriset”, som fått sitt namn efter ”Den evige 

Huskvarnabon” i skådespelet Bara Tusen Korta År. Priset består av, förutom äran, en keramikskulptur av 

”Ludde” samt en penninggåva på 5000 kr.  

Syftet är enligt stadgarna att ”uppmuntra enskilda personer, grupper och även föreningar, som gjort betydande 

insatser inom kulturområdet, speciellt teaterområdet”. 

Vi delar också ut sedan 2019 Ungdomsludde, för att uppmuntra och synliggöra barn och ungdomars 

kulturinsatser. Även detta pris kan gå till enskilda, grupper eller föreningar. 

 

• Styrelsen har beslutat att tilldela Luddepriset för 2024 till Lisbeth Hall och Ungdomsludde till Ivar 

Montelius och Hasse Grahn. 

 

Motiveringen till båda priserna är att:  

”Föreningen Teater i Huskvarna vill uppmärksamma Lisbeth Hall för hennes fantastiska arbete och engagemang 

med att skapa platser för och möjligheter till kulturupplevelser. Lisbeth har skapat ett brett spektrum med 

Huskvarnas historia i olika tidsepoker och skildrandet av människor och dess gärningar samt direkta 

kulturupplevelser i form av kulturupplevelser och föreläsningar.”.  

Föreningen Teater i Huskvarna vill uppmärksamma Ivan Montelius och Hasse Grahns fina insatser i samband 

med Huskvarnarevyns alla tjugo föreställningar. Trevligt bemötande, fina insatser och med en härlig energi, 

hjälpsamhet och glädje har dessa båda ungdomar bistått Revysmedjan under hösten.”  
 

Teaterscenen i Smedbyn 
I januari 2024 inköptes Teaterscenen i Smedbyn av Gunnar Andersson. Under våren och sommaren har olika 

arrangemang genomförts- Barnteaterfestival, Felix Hirsch ”Från barock till rock”, Alf Henriksondagen samt fyra 

torsdagskvällar med skiftande musikgenre. 

Två dagar före jul fångades tyvärr taket av en stormvind. Planen är att nytt tak ska vara på plats under våren. 

 

Kaffe me´ drömmar  

Aktiviteterna är arrangerade av en arbetsgrupp med Ulla Darholm som ansvarig och har genomförts i samarbete 

med NBV. Under året har åtta arrangemang i mars och oktober genomförts i Alfreds Dalinskolans matsal och 

har besökts av sammanlagt 474 personer.  



Program 2024: 

2 mars Lars-Åke Engblom och Janne Svensson berättar om Ådalsvägen  

9 mars Patrik Zander underhåller med ”50-60-talsnostalg i  

16 mars             Husqvarna Singer: Operasångaren Hans Josefsson sjunger ut …  

23 mars             Gunnar och Walther Alrikson framträder med ”Post och musik” 

5 oktober           Sanna Hillfors och Gittan Jansson framträder med ”Välkända låtar” 

12 oktober         Janne Holmbom: Ett musikaliskt berättande under rubriken ”Påtår och andra tårar” 

19 oktober         Per Bjerkeli, astronom, talar om ”Vår plats i Universum”   

26 oktober         Anders Nilsson sjunger visor, schlagers m.m.  

  
Sommarteatern 

Vi stöttade Vulkanteaterns sommarfars med ett ekonomiskt bidrag. Tyvärr kunde föreningen inte ansvara för 

fikaserveringen detta år. För få händer och fötter, för att klara alla föreställningar. 

 

Csardasfurstinnan 

Ett sponsorpaket via Minopera möjliggjorde för våra medlemmar att köpa subventionerade biljetter till en 

fantastisk föreställning. 

 

Huskvarnarevyn 

Under oktober och november, hela tjugo föreställningar, har medlemmar i vår förening bistått med att sköta 

fikaservering och garderob. 

 

Marknadsföring och kommunikation 

Huvudmedia har varit hemsida, mail, Facebook och brev. Under 2024 har fyra medlemsbrev med aktuell 

information skickats ut till samtliga medlemmar med brev och ytterligare info via mail och hemsida.  

 

Samarbetspartners 

Minopera, NBV (Nykterhetens Bildningsverksamhet), Revysmedjan, Teaterstickorna, 

Vulkanteatern,Teaterträdgården i Smedbyn, Smeden och enskilda personer i olika omfattning. 

 

Medlemmar 

Vid 2024 års utgång, hade föreningen 146 betalande medlemmar.   
 
Ekonomi 

Föreningens ekonomiska ställning framgår av resultat och balansräkning samt revisorernas berättelse. Se kassa, 

balans- och resultat samt revisorerna berättelse.  

Som sammanfattning kan nämnas, att föreningen har en stark ekonomi, vilket gör det möjligt att våga satsa och 

ta viss ekonomisk risk i större kulturprojekt. 

 

Slutord 

2024 kom att bli ett kontaktskapande år inför satsningar med spännande arrangemang för olika grupper.  

Styrelsen tackar medlemmar och andra, som på olika sätt bidragit till föreningens verksamhet under det gångna 

året. Föreningens avgående styrelse lämnar härmed över stafettpinnen till nya styrelsen, i uppdraget att aktivt 

arbeta för att kunna erbjuda invånare i alla åldrar olika kulturupplevelser.  

Vi vill också rikta ett stort tack till alla medlemmar som har gjort ideella insatser under verksamhetsåret. 

 

 

Huskvarna 2023-03-15 

 

 

 

Marianne Ericsson  Joakim Edvinsson Zandra Zaar 

 

 

 

Ulla Darholm   Elsie Andersson 

 

 

  

 


